

Lejdis Ceramik Łubiana na turnieju LOTOS Griffin Cup

Data: 11.01.2022. Autor: Kamil Pek. Kategoria: Sport.



Dziewczyny z Łubiany reprezentowały Powiat Kościerski w wojewódzkim halowym turnieju LOTOS Griffin Cup o Puchar Prezesa Pomorskiego ZPN w kategorii U-13 i U-15. Były to nieformalne mistrzostwa województwa pomorskiego w piłce halowej.

Warto zaznaczyć, że nasze dziewczyny rywalizowały ze starszymi od siebie dziewczynami - U-12 rywalizowało z U-13 oraz U-14 z U-15. Ta wyjątkowa rywalizacja miała miejsce na hali sportowo - widowiskowej w Bojanie w dniu 8 stycznia 2022r. Nasz zespół miał możliwość zmierzyć się z najlepszymi i największymi ośrodkami piłkarskimi na Pomorzu.

Dziewczyny U12 rywalizowały w Grupie B remisując 2 spotkania i przegrywając 1 z bardzo silną Checz Gdynia zajęły ostatecznie 4 miejsce w grupie.

Kaperki Puck - Checz Gdynia 0:1
Pogoń Tczew - Ceramik Łubiana 1:1

Pogoń Tczew - Kaperki Puck 1:1
Checz Gdynia - Ceramik Łubiana 2:0
Ceramik Łubiana - Kaperki Puck 0:0
Checz Gdynia - Pogoń Tczew 1:0

Tabela

Checz Gdynia 9 pkt. 4:0
Pogoń Tczew 2 pkt. 2:3
Kaperki Puck 2 pkt. 1:2
Ceramik Łubiana 2 pkt. 1:3

W meczu Ćwierćfinałowym zmierzyły się z zwycięzcą Grupy A Olimpico Malbork gdzie po dramatycznym meczu i straconej bramce w ostatnich sekundach meczu przyszło im grać o miejsca 5 -8.

Ćwierćfinały

Olimpico Malbork – Ceramik Łubiana 2:1
Checz Gdynia – SI Arka Gdynia 3:0
Canicuła Bytów – Kaperki Puck 0:1
Pogoń Tczew – AP Lotos Gdańsk 1:5

W meczu o miejscach 5-8 nasze dziewczyny pokonały dziewczyny z Arki Gdynia. W meczu o 5 miejsce z Pogonią Tczew w normalnym czasie był remis i o wygranej decydowały rzuty karne. Niestety nasze dziewczyny musiały uznać wyższość dziewczyn z Tczewa, zajmując ostatecznie 6 miejsce.

Mecze o miejsca 5-8

Ceramik Łubiana – SI Arka Gdynia 2:0
Canicuła Bytów – Pogoń Tczew 0:4

Półfinały

Olimpico Malbork – Checz Gdynia 0:0 rz.k. 0:2
Kaperki Puck – AP Lotos Gdańsk 0:6

Mecz o 7 miejsce

SI Arka Gdynia – Canicuła Bytów 0:0 rz.k.2:3

Mecz o 5 miejsce

Ceramik Łubiana – Pogoń Tczew 0:0 rz.k. 2:3

Mecz o 3 miejsce

Olimpico Malbork – Kaperki Puck 1:1 rz.k. 1:3

Finale

Checz Gdynia – AP Lotos Gdańsk 0:1

Los nie oszczędził naszej drużyny U-15, która już w fazie grupowej musiała rywalizować z najsilniejszymi drużynami na Pomorzu, a nawet w Polsce. Nasze dziewczyny są młodą drużyną, która dopiero w zeszłym roku w czerwcu rozpoczęła treningi. Na turnieju Lotos Griffin Cup musiały rywalizować z drużynami dziewczyn, które regularnie grają w ligach dziewcząt. Nasze dziewczyny trafiły do najsilniejszej Grupy A wyniki w grupie.

Ceramik Łubiana - AP Lotos Gdańsk 0:3

Checz Gdynia - Marcus Gdynia 1:0

Checz Gdynia - Ceramik Łubiana 6:0

AP Lotos Gdańsk - Marcus Gdynia 3:0

Marcus Gdynia - Ceramik Łubiana 2:0

AP Lotos Gdańsk - Checz Gdynia 4:0

Tabela

AP Lotos Gdańsk 9 pkt. 10:0

Checz Gdynia 6 pkt. 7:4

Marcus Gdynia 3 pkt. 2:4

Ceramik Łubiana 0 pkt. 0:11

W fazie pucharowej turnieju dziewczyny w ćwierćfinale trafiły na naszpikowaną reprezentantkami pomorza AP Lotos II Gdańsk. Różnica klas była bardzo widoczna na boisku, co widać w wyniku.

Ćwierćfinały

AP Lotos Gdańsk – Pogoń Tczew 0:0 rz.k. 3:2
AP Lotos II Gdańsk – Ceramik Łubiana 6:0
Checz Gdynia – Błękitni Wejherowo 0:0 rz.k. 4:3
Prometeusz Tuchomie – Marcus Gdynia 0:3

Po porażce w ćwierćfinale dziewczyny zagrały o miejsca 5-8 gdzie dopiero po rzutach karnych uległy Pogoni Tczew.

Mecze o miejsca 5-8

Pogoń Tczew – Ceramik Łubiana 0:0 rz.k. 5:4
Błękitni Wejherowo – Prometeusz Tuchomie 0:0 rz.k. 3:1

Półfinały

AP Lotos Gdańsk – AP Lotos II Gdańsk 2:0
Checz Gdynia – Marcus Gdynia 0:0 rz.k.2:0

W meczu o 7 miejsce dziewczyny po zaciętym meczu i straconej bramce w ostatniej minucie uległy drużynie Prometeusza Tuchomie.

Jako Trenerzy i Zarząd Klubu, bardzo dziękuję przede wszystkim Dziewczynom za walkę, pot i łzy. Rodzicom za wsparcie dziewczyn i drużyny zarówno te mentalne jak i materialne. To dzięki dobrej współpracy na linii klub - zawodnicy - rodzice, możemy mierzyć się z najlepszymi drużynami nie tylko na Pomorzu.

Dziękujemy naszym Partnerom Gminie Kościerzyna oraz sponsorom, którzy pomagają w funkcjonowaniu naszego klubu.

Fot. Hajko Fotografia Sportowa